Finali Campionati Regionali Esordienti A
2 aprile 2006
Piscina D.Samuele, Milano

Risultati

400 m Stile libero Femmine Esordienti A 1995
1. MORONI Dalila 95 NERVIANESE NUOTO 5.08.10
2. BELICCHI Giulia 95 NC MANTOVA 5.19.40
3. INVERNIZZI Giulia 95 SPORT MANAGMENT 5.25.00
4. GRITTI Micaela 95 BUSTO N ASD 5.30.00
5. AGOSTI Claudia 95 CLUB WASKEN BOYS 5.31.80
6. BOGNI Francesca 95 ROBUR ET FIDES 5.32.70
7. SESANA Jessica 95 LIB MERATE DUE 5.33.30
8. PIGNI Giorgia 95 BUSTO N ASD 5.43.40
9. GUALINA Sarah 95 SPORT MANAGMENT 5.43.50
10. BERTOLDO Ilaria 95 VEROLANUOTO 5.47.50
11. ZENA Elisa 95 EFFETTO PER LO SPO 5.48.70
12. ROCCHINI Alessandra 95 NUOTO CLUB BRESCIA 5.56.00
TURINI Martina 95 LEONESSA N PN Squal.

400 m Stile libero Femmine Esordienti A 1994
1. UGOLINI Federica 94 COMO N 4.52.70
2. CAPRIOGLIO Giulia 94 N MILANESI 4.57.80
3. BELLINI Giulia 94 LEONESSA N PN 5.02.30
4. CASNATI Emanuela 94 CAN L. BISSOLATI 5.05.60
5. PEZZUTTI Gessica 94 NUOTO MGM 5.06.10
6. DALLA PIAZZA Noemi 94 AVANTGARDA DESENZA 5.07.40
7. VACCHELLI Laura 94 CAN BALDESIO 5.08.80
8. IRTI Giulia 94 CAN VITTORINO 5.13.70
9. TINELLI Valentina 94 CAN VITTORINO 5.15.90
10. VERONESE Noemi 94 NERVIANESE NUOTO 5.17.10
11. BRANDINI Martina 94 NUOTO MGM 5.17.70
12. LUNGHI Giulia 94 SS METANOPOLI 5.18.50
13. GROSSETTI Chiara 94 BLUSPORT 5.18.70
14. COGNI Elena Maria 94 CSC RADICI 5.19.10
15. FERRARETTO Alessia 94 LECCO SPORT 5.20.20
16. DEJACE Caroline 94 ROBUR ET FIDES 5.24.20
17. RADAELLI Vanessa 94 BERGAMO N 5.27.70
18. TEMPORITI Beatrice 94 NC GALLARATE 5.29.70
19. ZANONI Federica 94 CLUB WASKEN BOYS 5.30.60
20. FERIANI Marta 94 LEONESSA N PN 5.32.40
21. RAVAGNANI Camilla 94 NUOTO CLUB BRESCIA 5.42.30

400 m Stile libero Maschi Esordienti A 1994

1. VIVERIT Federico 94 ISPRA N 4.48.50
2. AGNOLIN Diego 94 NUOTO MGM 4.53.10
3. DELL'ORTO Paolo 94 NC SEREGNO 4.58.60
4. SEVER Mislav 94 CAN NINO BIXIO 5.02.70
5. P0OZZI Giancarlo 94 NC GALLARATE 5.08.20
6. PREGLIASCO Federico 94 NUOTO MGM 5.10.20
7. DELL'ORTO Fabio 94 NC SEREGNO 5.10.80
8. CANNATA Lorenzo 94 ISPRA N 5.12.30
9. IORIO Biagio 94 BLUSPORT 5.13.60
10. COSTI Egon 94 CREMA NUOTO 5.16.40
11. SANDRINI Luca 94 LEONESSA N PN 5.18.60
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FATTALINI Andrea

94

CAPPA Umberto Ermanno S 94

400 m Stile libero Maschi Esordienti A 1993

CHIODI Alessandro
PAGANI Mauro
MAURI Andrea

ELLI Bruno
BERNARDINI Andrea
CALCATERRA Mattia
LOMBARDI Marco
PENNINI Riccardo
SARIOLI Michael
AGOSTI Edoardo
ROSSI Matteo
IACONA Michele
COLZANI Marco
FORTIN Daniele
LAMPERTI Edoardo
CAMPI Giorgio Paolo
IULITA Elia

DI FRANCESCO Andrea
FUMAGALLI Andrea
AZZOLINI Daniele
MARTINENGHI Marco

200 m Farfalla Femmine Esordienti A 1995

CECCATO Alice
TAGLIABUE Martina
BIAVA Elisa

BOGNI Francesca
BELLISSIMO Barbara
MILANI Martina
GEDDO Sara

QUINTO Gaia

200 m Farfalla Femmine Esordienti A 1994

MERLOTTI Giulia
NUSCIS Letizia
PAPAGNI Sara
BELLINI Giulia
BAGGIO Simona
VILLA Sara
MERCANTE Giulia
CIRRINCIONE Alice
BONFIGLIO Elena
TERNO Federica
MARCHETTI Paola
PRETALLI Elena
ABENI Arianna
SCOTTI Elena

93
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93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93

95
95
95
95
95
95
95
95

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

INSUBRIKA
INSUBRIKA

SONCINO SC sSrl
N MILANESI

NC SEREGNO
NUOTO MGM

CAN VITTORINO
BUSTO N ASD
ICE CLUB COMO
CAN VITTORINO
CAN GARDA
SONCINO SC sSrl
LIB MERATE DUE
VIGEVANO N

NC SEREGNO
VOGHERESE N
ISPRA N

POL STADIUM
ISPRA N

ISPRA N

NC VIGEVANO

NC MANTOVA
LEONESSA N PN

SPORT MANAGMENT
MOZZATE SPORT
NUOTO SERIATE
ROBUR ET FIDES
NERVIANESE NUOTO
POL S.GIULIANO
NC GALLARATE
GESTISPORT COOP

N MILANESI
NUOTO MGM
GEAS

LEONESSA N PN
NC SEREGNO

SS METANOPOLI
RN LEGNANO
DDS

LEONESSA N PN
DDS

LEONESSA N PN
N MILANESI
LEONESSA N PN
BERGAMO N
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200 m Farfalla Maschi Esordienti A 1994

PAGANESSI Dario 94
IMBROSCIANO Mattia 94
PALMISANO Alessandro 94

PEZZOTTA Riccardo Andre 94

ROSELLI Alberto 94
VANNONI Matteo Vittorio 94
GREGORIO Angelo 94

200 m Farfalla Maschi Esordienti A 1993

VISCARDI Marco 93
COCCAGLIO Fabiano 93
BOLOGNESI Andrea 93
ATIROLDI Luca 93

PADOVANI Edoardo Claudi 93

TURCONI Jacopo 93
DELL'OMO Luca 93
GERMINI Alessandro 93
GUASTAFERRO Ivan 93
AZZOLINI Daniele 93
COLLEONI Umberto 93
SCARONI Stefano 93
ALARIO Pietro 93
PAGANI Alessandro 93

100 m Dorso Femmine

MESA Valentina 95
AMBROSI Patrizia 95
SCALIA Silvia 95
CONTI Fabiola 95
ORSI Beatrice 95
FILIPPETTI Sara 95
MACCAGNI Fabiana 95
SBALZER Marta 95
PILI Ilaria 95
BREVI Elena 95
ANDOLINA Giulia 95
LA PORTA Marta 95
BONFANTE Greta 95
PIGNI Giorgia 95
PODESTA' Beatrice 95

100 m Dorso Femmine
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FRACASSO Evelin 94
YOUSSEF Maria 94
FELOTTI Gaia 94
LEONI Ludovica 94
LAMPUGNANI Arianna 94
MARETTI Alessandra 94
RIPA Eleonora 94

MATERAZZO Ludovica
BERNAZZANI Lara

94
94

CSC RADICI

SPORT MANAGMENT

NC SEREGNO
GESTISPORT COOP
NUOTO CLUB BRESCIA
ISPRA N

AQVASPORT

LIB MERATE DUE
SONCINO SC sSrl
ISPRA N

RN LEGNANO
ISPRA N

BUSTO N ASD
MALASPINA SC
NUOTO MGM
G.S.L.

NC MANTOVA
BERGAMO N

CAN GARDA

DDS

VIGEVANO N

Esordienti A 1995

AQVASPORT

CAN GARDA

EFFETTO PER LO SPO
NERVIANESE NUOTO

MELEGNANO N
MOZZATE SPORT
VIGEVANO N
AQVASPORT
GEAS

RN LEGNANO

IN SPORT SRL
SENAGO N
ROBUR ET FIDES
BUSTO N ASD
NC MILANO Srl

Esordienti A 1994

ISPRA N
GESTISPORT COOP
LIB MERATE DUE
SS METANOPOLI
CAN MINCIO

CAN VITTORINO
NC VIGEVANO
GESTISPORT COOP
CAN VITTORINO
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BARONCHELLI Sara
DE FRANCESCO Clara
VENIER Silvia

BENI Michela
BERTELLI Anna
ADINOLFI Martina
RUFFATO Martina
CASNATI Chiara
MARTINO Ilaria
MARCIANO Manuela
ZANCHI Francesca
QUERCI Alice
FARSETTI Francesca
BELLINI Giulia
FRANCHINI Federica

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

BLUSPORT
BLUSPORT

NC SEREGNO
BERGAMO N

CAN GARDA
BERGAMO N

NC GALLARATE

CAN L. BISSOLATI
POL S.GIULIANO
24 SPORT VILLAGE
NUOTO SERIATE
CAN MINCIO
ROBUR ET FIDES
BUSTO N ASD

ASA CINISELLO

100 m Dorso Maschi Esordienti A 1994

ROSSINI Daniele
FERRI Giacomo
TINELLI Tommaso
BARDELLI Mirco
BAGNALASTA Matteo
GUZZI Giovanni
RICCI Marco
HENSEMBERGER Pietro
FOLCO Andrea

DE NATALE Mattia

DI RONCO Matteo
BORDIGA Cristian
OGLIARI Giorgio
BUCCELLENI Riccardo
LOFFREDI Matteo
PATRUNO Stefano

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

RN LEGNANO

ISPRA N

CAN NINO BIXIO
POL S.GIULIANO
AQVASPORT

CAN MILANO
OLIMPIC NUOTO ASD
ISPRA N

ROBUR ET FIDES
AQVASPORT

ROBUR ET FIDES
BLUSPORT

NUOTO MGM

AS SOGEIS

ISPRA N
NERVIANESE NUOTO

100 m Dorso Maschi Esordienti A 1993

LENARDON Giacomo
BOSI Pietro
SINIGAGLIA Luca
YOUSSEF Moez Adin
QUINTIERO Gabriele
RESTELLI Emanuele
BONATTI Mattia
EFFRETTI Luca
FEDELI Nicolo'
CORBETTA Andrea
FASCIO Edoardo
FRATELLI Marco
PASTORE Luigi
IULITA Elia
BETTINI Thomas
MARZORATI Giorgio
SARIOLI Michael

TAVECCHIA Giovanni Amed

COLOMBO Alessandro
ALBERTINI Enrico
MANZONI Tommaso
SALA Leonardo

93
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93
93
93
93
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93
93
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93
93
93

ISPRA N

CAN VITTORINO
MALASPINA SC
GESTISPORT COOP
SONCINO SC Srl

RN LEGNANO
AVANTGARDA DESENZA
SONCINO SC Srl

CAN L. BISSOLATI
GESTISPORT COOP
CENTRO F.I.N. Mila
OLIMPIC NUOTO ASD
LUINO VERBANO N
ISPRA N

GAMES SPORT

COMO N

LEONESSA N PN
SENAGO N

LEONESSA N PN

CAN GARDA
GESTISPORT COOP
EFFETTO PER LO SPO
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Staffetta 4 x 100 m Misti Femmine Esordienti A

ISPRA N

.10

SS METANOPOLI

.50

NUOTO MGM

.10

LEONESSA N PN

.00

N MILANESI

.40

GESTISPORT COOP

.90

BLUSPORT

.40

AQVASPORT

.30

BERGAMO N

.10

ROBUR ET FIDES
40

FRACASSO Evelin

CARABELLI Chiara
SCIALLA Fabiola
MACCHI Barbara

LEONI Ludovica
GIULIANI Marta
VILLA Sara

LUNGHI Giulia
PEARSON Erika
FARINELLA Giulia
NUSCIS Letizia
PEZZUTTI Gessica
FERIANI Marta
GUERRATO Francesca
MARCHETTI Paola
BELLINI Giulia
PRETALLI Elena
CAPRIOGLIO Giulia
MERLOTTI Giulia
CANTA Chiara
MATERAZZO Ludovica
MILANI Andrea Valent
YOUSSEF Maria

DEL TORRE Alice

DE FRANCESCO Clara
BARONCHELLI Sara
TAGLIABUE Catia
GROSSETTI Chiara
SBALZER Marta
BONARDI Giulia
MESA Valentina
DADA Nadia
ADINOLFI Martina
RADAELLI Vanessa
SCOTTI Elena

BENI Michela
FARSETTI Francesca
MARTIN Paola

BOGNI Francesca
DEJACE Caroline

11,

.14.

L22.

.19.

.26.

.16.

.17

L22.

.19.

.23,
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30
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30

00

.00

70

90
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5.27.

12.
5.34.

13.
5.41.

LIB MERATE DUE
50

CAN GARDA
20

CLUB WASKEN BOYS
80

CAN L. BISSOLATI

Squal.

CAN VITTORINO

Squal.

Staffetta 4

ISPRA N

.00

SONCINO SC Srl

.20

RN LEGNANO

.80

NUOTO CLUB BRESCIA

.30

GESTISPORT COOP

.30

FELOTTI Gaia

BRIVIO Veronica
CARROZZINI Cinzia
LIMONTA Denise

AMBROSI Patrizia
PADOVANI Paola
BERTELLI Anna
AMBROSI Patrizia
ZAMBON Valentina
ZANONI Federica
DONATI Chiara
RAFFA Milena
CASNATI Chiara
BORGHI Alice
FERLENGHI Marianna
CASNATI Emanuela
MARETTI Alessandra
GUARDIANI Marta

TINELLI Valentina
IRTI Giulia

x 100 m Misti Maschi Esordienti A

FERRI Giacomo
COEREZZA Marco
BOLOGNESI Andrea
LENARDON Giacomo
QUINTIERO Gabriele
AGOSTI Edoardo
COCCAGLIO Fabiano
CHIODI Alessandro
RESTELLI Emanuele
ATROLDI Matteo
ATROLDI Luca
ROSSINI Daniele
PARISI Roberto
ANTONINI Nicolo'
ROSELLI Alberto
CONTENTI Stefano
YOUSSEF Moez Adin

MERLO Federico
MAESTRI Riccardo

BARRILE Enrico Gabri

.14

.09.

11,

.06.

.09.

1.13.20

1.19.80

1.24.40

.20

60

10

00

60
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5.02,

11.

5.03.

12.

5.04.

13.

5.05.

14.

5.12.

15.
5.12

MALASPINA SC
.20

CAN VITTORINO
.00

BUSTO N ASD
.00

NUOTO MGM
.20

CAN GARDA
40

SS METANOPOLI
10

NC VIGEVANO
60

AQVASPORT
40

OLIMPIC NUOTO ASD
00

LEONESSA N PN
.20

SINIGAGLIA Luca

VAZZAZ Marco
DELL'OMO Luca

CAMPANILE Alessandro

BOSI Pietro
CRITELLI Matteo
BERNARDINI Andrea
PENNINI Riccardo
CALCATERRA Mattia
SQUARZANTI Simone
TURCONI Jacopo
SOTTILE Fabrizio

OGLIARI Giorgio

PREGLIASCO Federico

GERMINI Alessandro
ELLI Bruno

ALBERTINI Enrico
MORI Francesco
SCARONI Stefano
SONCINA Lorenzo
EUSEBIO Luca
SARTORI Alessio
GIACCHERO Filippo
IPPOLITI Nicolo'
MIAVALDI Filippo
INNOCENTE Manuel
CORONELLA Stefano
FUMAGALLI Andrea
BAGNALASTA Matteo
CLAUDIO Cristiano
GREGORIO Angelo
DE NATALE Mattia
FRATELLI Marco
CAGLIONI Thomas
LANCINI Marco
PARIS Mauro
COLOMBO Alessandro
BERTOLI Luca

SARIOLI Michael
MARTINENGHI Marco

.09.

.08.

17,

.20

.20

.21.

.18.

L17.

.16.

17,

60

60

10

.20

.20

00

40

10

10

40
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200 m Rana Femmine Esordienti A 1995

SCARIN Sabrina
COLOMBO Lucia
RUFFONI Sara

PADOVANI Paola

DI FRANCESCO Valentina

MASCARINO Chiara
GARGANO Martina
PEZZAIOLI Lisa
BONANDIN Vittoria
GIRARDI Valeria
SESANA Jessica
ROVARIS Federica
MAZZITELLI Giada
FARGNOLI Nicole
GANDINI Giulia
MUCHETTI Greta

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

INSUBRIKA
NERVIANESE NUOTO
ICE CLUB COMO

CAN GARDA

ISPRA N

NUOTO CLUB BRESCIA
NUOTO MGM

AS SOGEIS

ISPRA N

VARESE OLONA N
LIB MERATE DUE
OLIMPIC NUOTO ASD
NC SEREGNO

N MILANESI
LEONESSA N PN

CAN GARDA

200 m Rana Femmine Esordienti A 1994

SCIALLA Fabiola
INTROINI Cecilia
LEONI Ludovica
GUERRATO Francesca
GHETTI Elisa
FERLENGHI Marianna
RIZZI Ilaria

MILANI Andrea Valentina

BRIVIO Veronica
GULLA' Giorgia
CARABELLI Chiara
MILESI Laura
MOSSI Tiziana
CAELLI Marta
MAURELLI Chiara
BONARDI Giulia
GUARDIANI Marta
CECCHIN Eleonora
ELLI Rossella
BORGHI Alice
PEARSON Erika
CAMMERINO Rachele
COGNI Elena Maria
BOSETTI Laura

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

ISPRA N

NC VIGEVANO

SS METANOPOLI
LEONESSA N PN
NUOTO CLUB BRESCIA
CAN L. BISSOLATI
GEAS

GESTISPORT COOP
LIB MERATE DUE
DDS

ISPRA N

LECCO SPORT

ICE CLUB COMO
NORD PADANIA N
LIB MERATE DUE
AQVASPORT

CAN VITTORINO
ISPRA N

NUOTO MGM

CAN L. BISSOLATI
NUOTO MGM

CAN FLORA

CSC RADICI

RN LEGNANO

200 m Rana Maschi Esordienti A 1994

VIVERIT Federico
CLAUDIO Cristiano
PERA Riccardo

SQUARZANTI Simone
DE MORI Federico

94
94
94
94
94

ISPRA N
AQVASPORT

NC GALLARATE
BUSTO N ASD
NC MILANO
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L47.
.48
.52.
.58.
.59.
.00.
.01.
.03.
.04.
.05.
.05.
.05.
.06.
.06.
.07.
.08.
.09.
.09.
.10.
.15.
.16.
.18.
.19.
.21.

.48.
.49
.51.
.59.
.01.

70
10
40
60

.20

70
00
90

.70

70
00
90
80
90
70
90

70
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60
50
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00
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10
10
00
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80
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00
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BAZZOLI Andrea
VAZZAZ Marco
TRUZZI Stefano
GIRLANDA Matteo
BELLINI Marco
MUZIO Antonio
BUSI Simone
ROSA Tommaso
MERLO Federico
ZANOVELLO Loris

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

AVANTGARDA DESENZA
MALASPINA SC

RN LEGNANO

RN LEGNANO

CAN MILANO

ISPRA N

NC MANTOVA
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP

200 m Rana Maschi Esordienti A 1993

PARISI Roberto
ATROLDI Matteo
BOLOGNESI Andrea
ANTONINI Nicolo'
COEREZZA Marco
FEBO Christopher
DI FRANCESCO Andrea
PISONI Carlo
INNOCENTE Manuel
BELARDI Stefano
PILLA Gianluca
TARGA Alessandro
BERETTA Daniele
DI CANZANO Matteo
MORI Francesco
PELIZZONI Roberto
TOGNOLI Stefano
MAGRI Luca
GUGLIOTTA Matteo
FRANCIOSI Fabio
NERI Marco

100 m Stile

BIAVA Elisa

ORSI Beatrice
LEONI Marta

MESA Valentina
BERTELLI Letizia
DONATI Chiara
TODINO Vania
GALIANO Ilaria
BERETTA Giuliana
BONFANTE Greta
MACCAGNI Fabiana
CAZZANIGA Federica
DEPOLI Camilla
MOTTARELLA Giulia
AMBROSI Patrizia

100 m Stile

MOTTARELLA Gloria
FELOTTI Gaia
FRACASSO Evelin
MARETTI Alessandra

93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93

libero

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

libero

94
94
94
94

NUOTO CLUB BRESCIA
RN LEGNANO
ISPRA N

NUOTO CLUB BRESCIA
ISPRA N

NC SEREGNO
ISPRA N

N MILANESI

NC VIGEVANO
ISPRA N

DDS

ISPRA N

AS SOGEIS

IN SPORT SRL
CAN GARDA

N MILANESI

ASA CINISELLO
CAN BALDESIO
VIGEVANO N
MALASPINA SC
ISPRA N

Femmine Esordienti A 1995

NUOTO SERIATE
MELEGNANO N
ICE CLUB COMO
AQVASPORT

NC MANTOVA
CLUB WASKEN BOYS
SENAGO N

NUOTO MGM

AS SOGEIS
ROBUR ET FIDES
VIGEVANO N
CARONNO P N
SKY LINE N

CS B CREDARO
CAN GARDA

Femmine Esordienti A 1994

CS B CREDARO
LIB MERATE DUE
ISPRA N

CAN VITTORINO
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FARINELLA Giulia
PEZZUTTI Gessica
CACCIA Sonia
IRTI Giulia
TAGLIABUE Catia
VALENTI Greta

FILIPPINETTI Claudia

BARONCHELLI Sara
PENNACCHI Maddalena
TOSINI Chiara
CASNATI Emanuela
CHIAPPINI Giulia
LUNGHI Giulia
MACCHI Barbara
VERONESE Noemi
RADAELLI Vanessa
VANZULLI Domitilla
BESACCHI Carlotta
CASNATI Chiara

100 m Stile libero Maschi Esordienti A 1994

MAESTRI Riccardo
SEVER Mislav
AGNOLIN Diego
MOTTOLA Maurizio
DELLE DONNE Luca
LEOCI Riccardo
FOLCO Andrea
BORDIGA Cristian
SOLDATI Emanuele
INVERNIZZI Filippo
FRANCESCHI Maurizio
GRITTI Davide
FRANCO Federico
HENSEMBERGER Pietro
SANDRINI Luca
LANCINI Marco

100 m Stile libero Maschi Esordienti A 1993

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

BARRILE Enrico Gabriele 93

AGOSTI Edoardo
SINIGAGLIA Luca
MERIGO Michael
VISCARDI Marco

BOSI Pietro
COCCAGLIO Fabiano
ELLI Bruno

YOUSSEF Moez Adin
CORBETTA Marco
CONTENTI Stefano
SOTTILE Fabrizio
CAMPI Giorgio Paolo
FORTIN Daniele
LOMBARDI Marco
TONNI BAZZA Stefano
ALBERTINI Enrico
RESTELLI Emanuele
SALA Leonardo

93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93

NUOTO MGM

NUOTO MGM
GARBAGNATE N

CAN VITTORINO
BLUSPORT

NC MILANO
INSUBRIKA
BLUSPORT

CAN FLORA

NUOTO CLUB BRESCIA
CAN L. BISSOLATI
GARBAGNATE N

SS METANOPOLI
ISPRA N
NERVIANESE NUOTO
BERGAMO N

ISPRA N

DDS

CAN L. BISSOLATI

GESTISPORT COOP
CAN NINO BIXIO
NUOTO MGM

COMO N

POL S.GIULIANO

AS SOGEIS

ROBUR ET FIDES
BLUSPORT

POL STADIUM
PRATOGRANDE SPORT
AVANTGARDA DESENZA
VEROLANUOTO
LI.NU.S.

ISPRA N

LEONESSA N PN
OLIMPIC NUOTO ASD

GESTISPORT COOP
SONCINO SC Srl
MALASPINA SC
BLUSPORT

LIB MERATE DUE

CAN VITTORINO
SONCINO SC Srl
NUOTO MGM
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
NUOTO CLUB BRESCIA
BUSTO N ASD

POL STADIUM
VOGHERESE N

ICE CLUB COMO
AVANTGARDA DESENZA
CAN GARDA

RN LEGNANO

EFFETTO PER LO SPO
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PILLA Gianluca 93
SONCINA Lorenzo 93
TOMASONI Andrea 93

400 m Misti Femmine

CECCATO Alice 95
GRITTI Micaela 95
TAGLIABUE Martina 95
MAZZI Alessia 95
BELICCHI Fabiana 95
ZENA Elisa 95
BONSIGNORI Sara 95

400 m Misti Femmine

YOUSSEF Maria 94
PALAMINI Alice 94
CAPRIOGLIO Giulia 94
VACCHELLI Laura 94
NUSCIS Letizia 94
GHETTI Elisa 94
PAPAGNI Sara 94
COPPOLA Carlotta 94
NEGRO Eleonara 94
MARCHETTI Paola 94
GILARDI Arianna 94
BARTESAGHI Lucia 94
BACCHIERI Sara 94
TOLU Francesca 94

400 m Misti Maschi

PAGANESSI Dario 94
IMBROSCIANO Mattia 94
PREGLIASCO Federico 94
MOTTOLA Maurizio 94
ROSELLI Alberto 94
EPIFANI Riccardo 94
MERLO Federico 94

400 m Misti Maschi

LENARDON Giacomo 93
ATROLDI Luca 93
SANELLI Fabio 93
BERNARDINI Andrea 93
FEBO Christopher 93
MALDOTTI Simone 93
PISONI Marco 93
TURCONI Jacopo 93
RAGUCCI Giuseppe 93
FONTANA Luca 93
ZINI Simone 93
STREVA Matteo 93
MERISIO Federico 93

DDS
CAN GARDA
GN OSIO

Esordienti A 1995

SPORT MANAGMENT
BUSTO N ASD
MOZZATE SPORT

CLUB WASKEN BOYS
CAN FLORA

EFFETTO PER LO SPO
TREVIGLIO N

Esordienti A 1994

GESTISPORT COOP
CSC RADICI

N MILANESI

CAN BALDESIO

NUOTO MGM

NUOTO CLUB BRESCIA
GEAS

COMO N

GEAS

LEONESSA N PN

LIB STENDHAL

LIB STENDHAL
CENTRO F.I.N. Mila
CAN FLORA

Esordienti A 1994

CSC RADICI

SPORT MANAGMENT
NUOTO MGM

COMO N

NUOTO CLUB BRESCIA
NERVIANESE NUOTO
GESTISPORT COOP

Esordienti A 1993

ISPRA N

RN LEGNANO
PIANETA ACQUA
CAN VITTORINO
NC SEREGNO
CAN FLORA

N MILANESI
BUSTO N ASD
COMO N

N MILANESTI
LI.NU.S.
G.S.L.

NUOTO SERIATE

1.10.20
Squal.
Squal.
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Staffetta 4 x 200 m Stile libero Femmine Esordienti A

1. NUOTO MGM
9.50.40

2. N MILANESI
9.51.30

3. CAN VITTORINO
9.55.50

4. ISPRA N
10.00.20

5. LEONESSA N PN
10.01.10

6. CAN L. BISSOLATI

10.09.00

7. GESTISPORT COOP

10.18.20

8. BERGAMO N
10.31.90

FARINELLA Giulia
BRANDINI Martina
PEZZUTTI Gessica
NUSCIS Letizia
MERLOTTI Giulia
CANTA Chiara
PRETALLI Elena
CAPRIOGLIO Giulia
GUARDIANI Marta
TINELLI Valentina
IRTI Giulia
MARETTI Alessandra
FRACASSO Evelin
SCIALLA Fabiola
MACCHI Barbara
VANZULLI Domitilla
GUERRATO Francesca
MARCHETTI Paola
BELLINI Giulia
FERIANI Marta
CASNATI Chiara
BORGHI Alice
FERLENGHI Marianna
CASNATI Emanuela

MATERAZZO Ludovica

MILANI Andrea Valent

PREDA Francesca
YOUSSEF Maria

BENI Michela
BAGGI Arianna

ADINOLFI Martina
RADAELLI Vanessa
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